[bookmark: _Toc35856329][bookmark: _Toc32441][bookmark: _Toc35856202][bookmark: _Toc48044712]附件：有关材料模板

1、报价一览表

	列名称
	列内容

	响应报价
总合计（元）
	投标总报价（小写）

	投标总报价（大写）

	合同履行期限（服务期）

供应商名称：      （公章）
法定代表人（或授权代理人）：       （签字或盖章）
日期：
注：① 报价应包括服务范围的全部费用，招标方不再进行二次投入，请供应商注意。
② 本项目总报价超过采购预算的将视为无效投标。

[bookmark: _Toc48044714][bookmark: _Toc35856335][bookmark: _Toc35856208][bookmark: _Toc35856331][bookmark: _Toc35856204]2、法定代表人/主要负责人身份证明书

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 年  月  日
姓名：   性别：     年龄：
系（供应商名称）的法定代表人/主要负责人。

特此证明。

供应商名称（加盖公章）：
日    期：   年   月  日

附：法定代表人/主要负责人身份证正反面复印件。

[bookmark: _Toc48044715][bookmark: _Toc18693][bookmark: _Toc35856209][bookmark: _Toc35856336]3、法定代表人/主要负责人授权书
海南省林业局：

[bookmark: OLE_LINK8]本授权声明：（供应商名称）法定代表人/主要负责人：（姓名）授权（被授权人姓名）为我方  （项目名称：    ）遴选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关遴选、签订合同以及执行合同等一切事宜。

附 ：响应代表身份证正反面复印件

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人/主要负责人（签字或盖名章）：
日    期：   年   月  日

[bookmark: _Toc16543][bookmark: _Toc48044717]4、资格审查资料
[bookmark: _Toc529442050][bookmark: _Toc24181][bookmark: _Toc490919977][bookmark: _Toc7509255]1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（提供营业执照和相关承诺函，承诺函格式自拟）；
2.供应商必须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体和中国政府采购网( www.ccgp.gov.cn ) 的“政府采购严重违法失信行为记录名单”及中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）的失信被执行人的供应商（以上可提供承诺函，也可提供查询结果的网页打印件加盖公章。查询起止时间：自公告发布之日起至响应文件递交截止时间前）；
3.参加政府采购活动前三年内（成立不足三年的从成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录、无环保类行政处罚记录（提供承诺函加盖公章，格式自拟）；

[bookmark: _Toc28444][bookmark: _Toc48044719][bookmark: _Toc35856211][bookmark: _Toc35856338][bookmark: _Toc217446085]

5、业绩证明材料
（格式自拟）
[bookmark: _GoBack]
１